
Spr 304/2023 

1 
 

Dodatek č. 1 
 

Smlouvy o dílo ze dne 8. 2. 2024 
(dále také „Dodatek“) 

 
smluvní strany: 

 
1. Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 
zastupuje: Ing. Zdeněk Tonar, LL. M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě Pověření ze 
dne 4. 1. 2022 (Spr 6/2022) 
IČO: 00215724 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
č. ú.: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
      

a 
 
2. Siemens, s.r.o. 
se sídlem: Siemensova 1, 155 00 Praha 13  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 625 
zastoupený: 
Ing. Antonínem Vybíralem – obchodně-technickým zástupcem, na základě plné moci 
Ing. Hedvikou Nováčkovou – komerčním projektovým manažerem, na základě plné moci 
IČO: 00268577 
DIČ: CZ00268577 
bankovní spojení: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
  
1. Smluvní strany uzavřely dne 8.2.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je modernizace systému 

Elektronické požární signalizace na objektech Krajského soudu v Brně na adrese Polní 39 a Polní 

41, Brno.  

 

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je doplnění čl.VIII. odst 2. Smlouvy o dílo o další osobu 

oprávněnou zastupovat zhotovitele ve věcech technických, včetně vedení stavby, provádění 

stavebního dozoru zhotovitele, denních záznamů do stavebního deníku, přejímání závazků 

vyplývajících z přejímacího řízení, přijímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady 

a nedodělky vč. předání díla. 

                                       

3. Nový text čl.VIII. odst 2. Smlouvy o dílo ze dne 8.2.2024 má následující znění: 

„Mimo osoby uvedené v čl. I smlouvy jsou oprávněni zhotovitele zastupovat: 
  

➢ ve věcech obchodních 
Ing. Antonín Vybíral, tel. č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

➢ ve věcech technických, včetně vedení stavby, provádění stavebního dozoru zhotovitele, 
denních záznamů do stavebního deníku, přejímání závazků vyplývajících z přejímacího řízení, 
přijímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady a nedodělky vč. předání díla. 
Ing. Marek Kovář, tel. č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

mailto:gromes@sksblansko.cz
mailto:gromes@sksblansko.cz


Spr 304/2023 

2 
 

Ing. Pavel Dragoun, tel. č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX „  
 

4. S výjimkou ustanovení, které se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 

platná a účinná. 

 

5. Tento Dodatek se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 

zaručeným elektronickým podpisem. 

 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojí oprávnění zástupci obou smluvních 

stran své elektronické podpisy. 

 

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

8. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu  
18.3.2024 
 
 
 
 
 
........................................................................... 
            Ing. Zdeněk Tonar, LL.M. 
    ředitel správy Krajského soudu v Brně                                                                                                              

V Brně dne dle elektronického podpisu 
14.3.2024 
 
 
 
 
 
....................................................................... 
                Ing. Antonín Vybíral 
      na základě plné moci Siemens s.r.o. 

                                                                                       

                                                                                   14.3.2024 

 

....................................................................... 
               Ing. Hedvika Nováčková 
      na základě plné moci Siemens s.r.o. 

 

 

mailto:gromes@sksblansko.cz

